
Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 

Jednání Místní komise Rybárny č. 1/2023 

Komise Rybárny 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 27.2.2023 

Olga Horáková - předsedkyně A 

Bohuslav Švanda - místopředseda A 

Marie Prokopová A 

Sylvie Ševčíková O 

Robert Hájek A 

Stanislav Strogan A 

Josef Konvalinka A 

Jan Fuchs A 

Mgr. Edita Buršík Jinková A 

Ing. Zdenka Pecháčková - tajemnice A 

Program jednání: 
1) Zahájení
2) Volba místopředsedy komise
3) Seznámení s Jednacím řádem, Statutem komisí a rozpočtem
4) Různé
5) Závěr

Ad 1)  
Jednání zahájila předsedkyně komise paní Olga Horáková v 17.00 hod. a seznámila přítomné 
s programem jednání - po odsouhlasení se jím jednání řídilo. 

Ad 2)  
Proběhla volba místopředsedy komise. Hlasováním byl zvolen pan Bohuslav Švanda, který funkci 
místopředsedy přijal. 

Ad 3) 
Tajemnice komise seznámila členy MK Rybárny s Jednacím řádem a Statutem komisí, tyto dokumenty 
byly zaslány všem členům v elektronické podobě dne 20.1.2023. Předsedkyně komise dále seznámila 
členy komise s výši finančních prostředků vyčleněných pro MK Rybárny v roce 2023. 

Ad 4) 

1/1/2023/RY – komise projednala podnět občanů týkající se možného přemístění, nebo ohrazení 

sběrného místa odpadů na Moravním nábřeží. Komise přemístění neschválila,  požaduje ohrazení 
sběrného místa (navrhuje ohrazení ve tvaru písmene U, případně dle uvážení) /Výsledek hlasování: 
Pro: 7, Proti: 1, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0/  - SMM 

1/2/2023/RY – komise požaduje upravit keřový porost v ulici Luční /Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, 
Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0/  - SMM 

1/3/2023/RY – komise požaduje odstranit poškozené a dosadit nové stromky na Moravním nábřeží 
(úsek od č.p. 120 směrem k elektrárně) /Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 
0/  - SMM 

1/4/2023/RY – komise požaduje umístit směrovou ceduli s označením názvu ul. Mazůrkova v místě 
napojení při vjezdu z ul. Luční /Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0/  - SMM 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

1/5/2023/RY – Komise projednala podnět občana, který žádá pomoc při řešení kvality přístupové 
komunikace k domům  č.p. 144, 147 oblast konce ulice v Zahradách. Problém je v majetkoprávních 
vztazích – část pozemků je ve vlastnictví Starého Města, část města Uherské Hradiště. Komise žádá o 
vyjádření - ÚMA 
 

Ad 5)  

Na závěr komise schválila plán příštích zasedání na květen, září a listopad 2023 

Předsedkyně poděkovala všem přítomným členům za aktivní účast. Jednání ukončeno v 18.00 hod. 

Příští jednání proběhne v květnu 2023 

 
 
 
 
Zapsala: Zdenka Pecháčková –  tajemnice komise 
 
Ověřila: Olga Horáková – předsedkyně komise 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

